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r. Umta

2025 T.

O 3auncneHnMn Ha obydeHune No NporpaMmmMam acnupaHTypbl
Ha MecTa B paMKax KOHTPO/IbHbIX Ludp nprnéma

B cootBerctBuM C [lpaBunamu npuema Ha o6yqu|/|e no o6pa303aTeanb|M

nporpaMmam BbICLLETO 06pPa3oBaHMs -

nporpaMmMaM MOArOTOBKM Hay4YHbIX W Hay4HO-

nefiarorMyeckuX Kagpos B. acnuUpaHType M Ha ocHoBaHUWM «[lpaBun npuema B ®IBEOY BO

UIrMA MwuH3gpasa Poccumn» NMPUKASBIBAKO:

Mo pesynbTatam BCTYMUTE/bHLIX UCMbITaHWA 3aunmcnnte ¢ 01.10.2025r. Ha 1 Kypc O4YHOM
(hopMbl 00y4eHMs Mo Nporpammam acnvpaHTypbl Ha OCHOBHbIE GHOKETHbIE MecTa B paMKax
KOHTPO/IbHbIX Ldp Npréma cnefyrowmx nocTynaroLmx:

Ne WHamBuaya

NIbHbIN
HoMmep

5232406
5164087
5127113
5199830
5155679
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5224189

5166141
5202423
5198965
10 5202341
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Mpeacenatens MpuemHoi kKomuceum ®reQY BO UrMA

Cymma
6annos

29.6
28.1
28
27.3
25

28.5

311
30.3
29.6
221

Pe3ynbTaTbl BCTYNUTENbHbIX UCMbITAHUNA
MNHocTpaH
HbI A3bIK

CneynanbHas dwunocodusa
avucumnnnHa
3.1 KnuHuyeckaa megunumnHa
10 9
10 8
10 10
10 8
9 8
3.2. MNpodmnaktTnyeckas MeguLmHa
8 10
3.3. MeanKo-6voornyeckmne Hayku
10 10
10 10
10 9
8 6

W.0. pekTopa, A.M.H., npodeccop
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10
10

NHansuay
anbHble
LOCTUXKEHUA

1.60
1.10
0.00
1.30
0.00

0.50
2.10
0.30

0.60
110

Llapésa H.B.



