ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКА3

«<u>10</u>» <u>09</u> 2025 г.

№ 82-H/1

г. Чита

О зачислении на обучение по программам аспирантуры на места в рамках контрольных цифр приёма

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре и на основании «Правил приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России» ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.10.2025г. на 1 курс очной формы обучения по программам аспирантуры на основные бюджетные места в рамках контрольных цифр приёма следующих поступающих:

No	Индивидуа	Сумма	Результаты вступительных испытаний			Индивиду
	льный	баллов	Специальная	Философия	Иностран	альные
	номер		дисциплина		ный язык	достижения
3.1 Клиническая медицина						
1	5232406	29.6	10	9	9	1.60
2	5164087	28.1	10	8	9	1.10
3	5127113	28	10	10	8	0.00
4	5199830	27.3	10	8	8	1.30
5	5155679	25	9	8	8	0.00
3.2. Профилактическая медицина						
6	5224189	28.5	8	10	10	0.50
3.3. Медико-биологические науки						
7	5166141	31.1	10	10	9	2.10
8	5202423	30.3	10	10	10	0.30
9	5198965	29.6	10	9	10	0.60
10	5202341	22.1	8	6	7_	1.10

Председатель Приемной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА И.о. ректора, д.м.н., профессор

lof

Ларёва Н.В.